ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ___

РЕШЕНИЕ

	№

	(дата)
	г.Северск

О назначении ответственных лиц, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения при проведении

досрочных выборов Губернатора Томской области,
 назначенных на 11 сентября 2022 года

В целях обеспечения сохранности бюллетеней в период их хранения в дни голосования 10 и 11 сентября 2022 года в помещениях участковых избирательных комиссий, в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/727-8 «О порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных референдумов», постановлением Избирательной комиссии Томской области от 06.07.2022 № 147/1034 «О применении средств видеонаблюдения при проведении досрочных выборов Губернатора Томской области, назначенных на 11 сентября 2022 года
участковая избирательная комиссия решила:

1. Назначить двух ответственных лиц по предложениям политических партий, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения из состава членов УИК №_____:
1.1 Фамилия, имя, отчество, должность в участковой избирательной комиссии.

1.2 Фамилия, имя, отчество, должность в участковой избирательной комиссии.
	Председатель участковой

избирательной комиссии № ______
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия

	Секретарь участковой

избирательной комиссии № ______
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия